AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CISAM-MEIO

OESTE, com sede no Município de Capinzal/SC, torna público para o conhecimento dos

interessados, que fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço por

Item, no dia 20/03/2024, às 08h30, objetivando Registro de Preços para Contratação de

Serviços de Lavação de Veículos para a Frota do CISAM Meio Oeste, de acordo com a

Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações, bem como demais Leis correlatas.

O referido edital estará à disposição dos interessados no endereço eletrônico

www.portaldecompraspublicas.com.br , bem como no site do CISAM-MO, www.cisam.sc.gov.br.

Outros esclarecimentos, pelo telefone (49) 3555-6972 ou contabilidade@cisam.sc.gov.br

Capinzal/SC, 05 de março de 2024.

NILVO DORINI
Presidente do CISAM Meio Oeste

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2024-03-05T13:56:22-0300
	NILVO DORINI:48217514968